2025年2月20日

耐火物技術協会

会長　古田直樹
第78回通常総会と第37回 年次学術講演会のご案内

拝啓，貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は協会活動ならびに
研究会活動に格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，第78回通常総会と第37回年次学術講演会を下記のとおり開催いたします。
是非ご出席の上，活発なご討議をお願い致したく，ここにご案内を申し上げます。
ご参加の方は申込み用紙にて，E-mailまたはFAXで，4月4日(金)までに，ご連絡ください。
参加申込み用紙には，参加者名簿への氏名・会社名掲載の諾否と，助成金申請のため下関市内の宿泊の有無も併せてご記入ください。
また，講演概要集の事前配布，参加費及び講演概要集(耐火物誌:3月号)の銀行振込とさせていただいておりますのでご了承をお願い致します。
なお，今回も交流会を開催することとなりました。
是非，ご検討いただきますよう宜しくお願い致します。
敬具

記
1.　通常総会
　　　日　時：2025年4月21日（月）11:15～12:35
　場　所：海峡メッセ下関　(10F 国際会議場)

〒750-0018　山口県下関市豊前田町3-3-1　TEL:083-231-5778
2.　年次学術講演会
　　　日　時：2025年4月21日（月）～22日（火）

　場　所：海峡メッセ下関　(10F 国際会議場,8F 801大会議室)
〒750-0018　山口県下関市豊前田町3-3-1　TEL:083-231-5778
　　  URL  https:// www.kaikyomesse.jp/

プログラム：別紙ご参照

参加費：耐火物技術協会会員　　　　　5,000円　（学生会員は無料）
　　　　　　　　　　会員以外
8,000円
　　　　　講演概要集: 耐火物誌3月号をあてる (希望者には3,000円で協会事前購入可)
3.　交流会
　　　日　時：2025年4月21日（月）17:30～19:00

　場　所：海峡メッセ下関　( 9F 海峡ホール)
〒750-0018　山口県下関市豊前田町3-3-1　TEL:083-231-5600
　　　　　　　　　参加費：7,000円
以上
宛先　耐火物技術協会　事務局
FAX  03-3572-0175

E-mail  aoki@tarj.org
第37回 年次学術講演会参加申込み
2025年4月21日(月)～22日(火)　 海峡メッセ下関　(10F 国際会議場,8F 801大会議室)
	会社名

	氏　名
	講演概要集          (耐火物誌3月号)
	所　属
(所在：都道府県)
	総会　　参加
	交流会参加
	耐技協
会員
	名簿
記載
	下関

市内
宿泊

	冊数
	送付先 (〒住所)

	講演会　参加

	有　無
有　無
	有　無

	諾　否
	有　無

	有　無
有　無
	有　無

	諾　否
	有　無

	有　無
有　無
	有　無

	諾　否
	有　無

	有　無
有　無
	有　無

	諾　否
	有　無

	有　無
有　無
	有　無

	諾　否
	有　無

	有　無
有　無
	有　無

	諾　否
	有　無

	有　無
有　無
	有　無

	諾　否
	有　無

	有　無
有　無
	有　無

	諾　否
	有　無

	有　無
有　無
	有　無

	諾　否
	有　無

	有　無
有　無
	有　無

	諾　否
	有　無

※ 参加費：会員5,000円　会員以外の参加有資格者8,000円　耐火物誌(3月号)：3,000円
交流会：7,000円
○4月4日(金)までに，参加申込書をお送りください。
○報告集の必要冊数を，ご記入ください。
○所属及び所在地の都道府県名をご記入ください。
○耐火物技術協会会員の方は，「耐技協会員」欄に○印をご記入ください。
○お名前・会社名は当日配布の参加者名簿に記載されます。記載の諾否を○印でご記入ください。
○下関市へ助成金を申請する条件として必要なため下関市内の宿泊の有無(泊数)をお教え下さい。
	事務局への連絡事項